Koruma & Kontrol
Temmuz 2021
1
Basım Tarihi: 07.2021
ENTES Koruma & Kontrol ürün grubu, sistemlerin güvenli çalışabilmesi ve tüm kontrol ihtiyaçlarına yönelik çözümler
sunan geniş ürün yelpazesinden oluşmaktadır.
PS Serisi
MCB-100/200

m
)
E
(m
m
)
F
(m
m
)
H
 (m
m
)
230V / 24V
ENT.PST.2324.25 25 51 1 4 mm 2 66 76 80 50 64 80 5*8
ENT.PST.2324.50 50 97 1,5 4 mm 2 84 76 91 64 64 82 5*8
ENT.PST.2324.100 100 209 1,9 4 mm 2 84 76 91 64 64 96 6*9
ENT.PST.2324.160 160 338 2,4 4 mm 2 96 89 99 84 74 100 6*9
ENT.PST.2324.200 200 419 3 4 mm 2 96 89 99 84 74 100 6*9
ENT.PST.2324.250 250 559 3,4 4 mm 2 96 102 99 84 87 114 6*9
ENT.PST.2324.320 320 689 4,4 4 mm 2 120 90 127 90 83 92 6*9
ENT.PST.2324.400 400 961 5,6 4 mm 2 120 102 127 90 95 106 7*13
ENT.PST.2324.500 500 1260 7,1 4 mm 2 120 122 127 90 109 126 7*13
ENT.PST.2324.630 630 1520 7,6 10 mm 2 150 113 141 122 89 120 7*13
400V / 24V
ENT.PST.4024.25 25 51 1 4 mm 2 66 76 80 50 64 80 5*8
ENT.PST.4024.50 50 96 1,5 4 mm 2 84 76 91 64 64 82 5*8
ENT.PST.4024.100 100 218 2 4 mm 2 84 76 91 64 64 96 6*9
ENT.PST.4024.160 160 344 2,4 4 mm 2 96 89 99 84 74 100 6*9
ENT.PST.4024.200 200 460 2,9 4 mm 2 96 89 99 84 74 100 6*9
ENT.PST.4024.250 250 584 3,4 4 mm 2 96 102 99 84 87 114 6*9
ENT.PST.4024.320 320 749 4,4 4 mm 2 120 90 127 90 83 92 6*9
ENT.PST.4024.400 400 909 5,5 4 mm 2 120 102 127 90 95 106 7*13
ENT.PST.4024.500 500 1241 7,1 4 mm 2 120 122 127 90 109 126 7*13
ENT.PST.4024.630 630 1556 7,6 10 mm 2 150 113 141 122 89 120 7*13
ENT.PST Serisi
24
Basım Tarihi: 07.2021
Koruma & Kontrol

m
)
E
(m
m
)
F
(m
m
)
H
 (m
m
)
400-230/24V
ENT.PST.A4024.25 25 400 51 1 4 mm 2 68 76 80 50 64 80 5*8
ENT.PST.A4024.50 50 400 97 1,5 4 mm 2 84 76 91 64 64 82 5*8
ENT.PST.A4024.100   100 400 218 2 4 mm 2 84 76 91 64 64 96 6*9
ENT.PST.A4024.160   160 400 344 2,4 4 mm 2 96 89 99 84 74 100 6*9
ENT.PST.A4024.200   200 400 460 2,9 4 mm 2 96 89 99 84 74 100 6*9
ENT.PST.A4024.250   250 400 584 3,4 4 mm 2 96 102 99 84 87 114 6*9
ENT.PST.A4024.320 320 400 749 4,4 4 mm 2 120 90 127 90 83 92 7*13
ENT.PST.A4024.400 400 400 909 5,5 4 mm 2 120 102 127 90 95 106 7*13
ENT.PST.A4024.500 500 400 1214 7.1 4 mm 2 120 122 127 90 109 126 7*13
ENT.PST.A4024.630 630 400 1556 7,6 10 mm 2
4 mm 2 150 113 141 122 89 120 7*13
ENT.PST.A Serisi
25
Basım Tarihi: 07.2021

m
)
E
(m
m
)
F
(m
m
)
H
 (m
m
)
230/230
ENT.IST.2323.25 25 51 1 4 mm 2 66 76 80 50 64 80 5*8
ENT.IST.2323.50 50 104 1,5 4 mm 2 84 76 91 64 64 82 5*8
ENT.IST.2323.100 100 199 2 4 mm 2 84 76 91 64 64 96 6*9
ENT.IST.2323.160 160 338 2,4 4 mm 2 96 89 99 84 74 100 6*9
ENT.IST.2323.200 200 428 2,9 4 mm 2 96 89 99 84 74 100 6*9
ENT.IST.2323.250 250 548 3,4 4 mm 2 96 102 99 84 87 114 6*9
ENT.IST.2323.320 320 701 4,4 4 mm 2 120 90 127 90 83 92 6*9
ENT.IST.2323.400 400 959 5,4 4 mm 2 120 102 127 90 95 106 7*13
ENT.IST.2323.500 500 1259 7,1 4 mm 2 120 122 127 90 109 126 7*13
ENT.IST.2323.630 630 1493 8,1 4 mm 2 150 113 141 122 89 102 7*13
400/230
ENT.IST.4023.25 25 51 1 4 mm 2 66 76 80 50 64 80 5*8
ENT.IST.4023.50 50 95 1,5 4 mm 2 84 76 91 64 64 82 5*8
ENT.IST.4023.100 100 216 2 4 mm 2 84 76 91 64 64 96 6*9
ENT.IST.4023.160 160 330 2,5 4 mm 2 96 89 99 84 74 100 6*9
ENT.IST.4023.200 200 454 3 4 mm 2 96 89 99 84 74 100 6*9
ENT.IST.4023.250 250 555 3,6 4 mm 2 96 102 99 84 87 114 6*9
ENT.IST.4023.320 320 744 4,5 4 mm 2 120 90 127 90 83 92 6*9
ENT.IST.4023.400 400 942 5,6 4 mm 2 120 102 127 90 95 106 7*13
ENT.IST.4023.500 500 1174 7,1 4 mm 2 120 122 127 90 109 126 7*13
ENT.IST.4023.630 630 1555 8,3 4 mm 2 150 113 141 122 89 102 7*13
Teknik Destek Çağrı Merkezi: 0850 888 84 25
Web: www.entes.com.tr
Koordinatlar: 40.996384, 29.175125
ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ